平成２９年２月２７日

 各 位

上場会社名 株式会社 第一興商

代表者 代表取締役社長  林  三郎

(コード番号 7458 東証第一部)

問合せ先責任者

上 席 執 行 役 員
兼経営企画部長
兼 社 長 室 長

 國津  洋

(ＴＥＬ 03-3280-2774)

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２９年２月２７日開催の取締役会において、代表取締役の異動について、下記のとお

り決議いたしましたのでお知らせいたします。なお当該異動に関しましては、平成２９年６月２３日

開催予定の第４２回定時株主総会およびその後の取締役会において正式決定される予定であります。

記

１．異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

林  三 郎  相談役  代表取締役社長

保志 忠郊  代表取締役社長  専務取締役兼上席執行役員

２．異動の理由

 当社は中核事業であるカラオケ事業を中心に強固な事業基盤を構築してまいりました。新

たな経営体制のもと、より一層の事業基盤の強化と企業価値の向上を目指すものであります。

３．就任予定日    平成２９年６月２３日

４．新代表取締役の略歴

氏 名 保志 忠郊（ほし ただひろ）

生 年 月 日 昭和４６年３月６日（満４５歳）

出 身 地 東京都

最 終 学 歴 拓殖大学 商学部卒業

略 歴 平成１１年２月 当社入社

 平成１７年５月 当社レコード子会社管理部長

 平成１７年６月 当社執行役員就任 音楽ソフト事業副本部長

 平成１９年６月 当社取締役就任 営業統括副本部長

 平成２１年９月 当社常務取締役兼上席執行役員就任 営業統括副本部長

 平成２３年６月 当社常務取締役兼上席執行役員兼営業統括本部長

 平成２７年６月 当社専務取締役兼上席執行役員就任（現任）

所 有株式数 ６,２４６,０００株

以 上